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Kaleler Ülkesi 

İrlanda·nın başkenti ve aynı 
zamanda en büyük şehri olan Dublin; 
neşeli yerel halkı, gastronomik 
zenginliği, Vikingler·den izler 
taşıyan kültürü ile ilgi uyandırıyor. 
Yılda dört milyonun üzerinde 
ziyaretçisiyle, Paris ve Londra·dan 
sonra Avrupa·da en çok ziyaret 
edilen başkenttir. “Kaleler Ülkesi” 
olarak anılmasını sağlayan 
kalelerinden birkaçı ise Dublin·de 
bulunuyor.  

1204 yılında Kral John·un emri doğrultusunda inşa edilen Dublin Kalesi, kentin tarihi açıdan kalbi 
sayılır. Anthenry Kalesi ise 1284 yılında kurulmuş ve ülkede, surlarına kadar, sağlam kalmış tek yerdir. 
İşlek bir ana cadde üzerinde bulunan Lynchs’s Kalesi ise kolay fark edilmiyor, ancak yine de, İrlanda 
tarihinin çarpıcı bir örneği olduğu kabul ediliyor. 

Öncü Çocuk Dergisi, Sayı: 96-2020 Ocak-Şubat-Mart 

 
Aşağıdaki soruları metne göre cevaplayalım. 

Metnin konusu nedir?      Metnin ana fikri nedir? 
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Soru 1: İrlanda'nın en büyük şehri ve başkenti neresidir?   

 

 

 

Soru 2: Dublin, Avrupa'da en çok ziyaret edilen başkentler arasında kaçıncıdır?  

 

 

 

Soru 3: Dublin Kalesi kimin emriyle ve hangi yılda inşa edilmiştir?   

 

 

 

Soru 4: Anthenry Kalesi'ni diğer kalelerden ayıran en önemli özellik nedir?  

 

 

 

Soru 5: Hangi kale işlek bir cadde üzerinde olduğu için kolay fark edilememektedir?  
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Metnin Konusu:   İrlanda·nın başkenti Dublin·in özellikleri ve ülkedeki önemli tarihi kaleler. 

Metnin Ana Fikri:  Dublin, zengin kültürü ve tarihi kaleleriyle Avrupa'nın en popüler başkentlerinden 
biridir ve "Kaleler Ülkesi" unvanını hak etmektedir. 

Soru 1: İrlanda'nın en büyük şehri ve başkenti neresidir? Cevap: İrlanda'nın başkenti ve en büyük 
şehri Dublin'dir. 

Soru 2: Dublin, Avrupa'da en çok ziyaret edilen başkentler sıralamasında kaçıncıdır? Cevap: Paris ve 
Londra·dan sonra üçüncü sıradadır. 

Soru 3: Dublin Kalesi kimin emriyle ve hangi yılda inşa edilmiştir? Cevap: 1204 yılında Kral John·un 
emriyle inşa edilmiştir. 

Soru 4: Anthenry Kalesi'ni diğer kalelerden ayıran en önemli özellik nedir? Cevap: Ülkede, surlarına 
kadar sağlam kalmış tek yer olmasıdır. 

Soru 5: Hangi kale işlek bir cadde üzerinde olduğu için kolay fark edilememektedir? Cevap: Lynchs·s 
Kalesi kolay fark edilmemektedir. 
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